

三、投标报价明细表

项目编号： 驻政公开采购-2026-21 金额单位：人民币（元）

包号：A

| 序号 | 货物名称    | 品牌 | 规格型号                             | 原产地        | 单位及数量 | 单价      | 金额        |
|----|---------|----|----------------------------------|------------|-------|---------|-----------|
| 1  | 三位扭腰器   | 昊康 | 1354×1514×<br>1078mm<br>HK-33034 | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 3580.00 | 114560.00 |
| 2  | 双位太极揉推器 | 昊康 | 1160×1050×<br>1453mm<br>HK-33091 | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 2240.00 | 71680.00  |
| 3  | 上肢牵引器   | 昊康 | 747×710×<br>2403mm<br>HK-33067   | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 2540.00 | 81280.00  |
| 4  | 双位漫步机   | 昊康 | 2121×619×<br>1229mm<br>HK-33085  | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 4250.00 | 136000.00 |
| 5  | 立式健身车   | 昊康 | 864×496×<br>1182mm<br>HK-33079   | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 1990.00 | 63680.00  |
| 6  | 双位蹬力器   | 昊康 | 2111×678×<br>1608mm<br>HK-33045  | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 3130.00 | 100160.00 |
| 7  | 室外划船器   | 昊康 | 1198×997×<br>1104mm<br>HK-33119  | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 2900.00 | 92800.00  |
| 8  | 腹肌板     | 昊康 | 1506×496×<br>576mm               | 湖北省<br>武汉市 | 32 件  | 1500.00 | 48000.00  |

城乡基层老旧故障健身器材更新项目 包号：A

|                       |              |    |                                 |            |      |                   |                   |
|-----------------------|--------------|----|---------------------------------|------------|------|-------------------|-------------------|
|                       |              |    | HK-33055                        |            |      |                   |                   |
| 9                     | 腿部按摩器        | 昊康 | 589×432×<br>1476mm<br>HK-33141  | 湖北省<br>武汉市 | 32 件 | 1240.00           | 39680.00          |
| 10                    | 腰背按摩器        | 昊康 | 1045×978×<br>1365mm<br>HK-33140 | 湖北省<br>武汉市 | 32 件 | 2010.00           | 64320.00          |
| 11                    | 弹振压腿器        | 昊康 | 2232×121×<br>980mm<br>HK-33007  | 湖北省<br>武汉市 | 32 件 | 1340.00           | 42880.00          |
| 12                    | 告示牌          | 昊康 | 986×114×<br>1349mm<br>HK-33108  | 湖北省<br>武汉市 | 32 件 | 1820.00           | 58240.00          |
| 13                    | 运输费、安装调试费、其他 |    |                                 |            | /    | 已包含在<br>货物单价<br>里 | /                 |
| 投标总价(大写)：玖拾壹万叁仟贰佰捌拾元整 |              |    |                                 |            |      |                   | ￥ 913280.0<br>0 元 |

投标人： 武汉纵海体育用品有限公司 （全称并加盖公章）

2026 年 9 月 7 日